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Wirtualna rzeczywistość szansą na cenne nagrody

We wtorek tj. 27 marca br. drużyny młodych informatyków zmierzą się  w Konkursie Informatycznym, organizowanym
przez placówki naukowe z Rzeszowa: Akademickie Liceum Ogólnokształcące, Wyższą Szkołą Informatyki i
Zarządzania oraz Szkołę Matematyczno-Informatyczną. Rywalizacja zapowiada się interesująco, bo stawką w
konkursie są atrakcyjne nagrody, ufundowane przez sponsorów. Inicjatywę wspiera Klaster IT oraz firma Ideo Sp. z
o.o.

W najbliższy wtorek w Centrum Edukacji Międzynarodowej WSIiZ w Kielnarowej kilkanaście 3–osobowych drużyn
stanie do rywalizacji o nagrody w Konkursie Informatycznym. Konkurs będzie składać się z dwóch etapów: części
sprawdzającej wiedzę teoretyczną oraz umiejętności praktyczne uczestników. 

Na początku uczniowie zmierzą się z testem wielokrotnego wyboru składającego się z 25 pytań dotyczących
znajomości budowy komputera, urządzeń i sieci komputerowych. W drugim etapie uczestnicy będą zmagać się z
zadaniami sprawdzającymi ich umiejętności graficzne oraz poruszania się w świecie wirtualnej rzeczywistości.
Rywalizacji towarzyszyć mają także ciekawe gry i zabawy matematyczne.

Uczniowie rozszyfrują zagadki z zakresu informatyki śledczej

Ciekawym akcentem części praktycznej konkursu, będą zadania z zakresu informatyki śledczej, dotyczące między
innymi szyfrowania informacji. W tych zmaganiach uczniowie wykorzystają systemy informatyczne stosowane przez
jednostki dochodzeniowe, wojsko oraz wywiad.

Klaster IT wspiera młode talenty

W roli sponsorów, w przeprowadzenie konkursu zaangażowały się rzeszowskie firmy informatyczne, między innymi
Ideo Sp. z o.o., a także Klaster IT zrzeszający kilkanaście podmiotów z branży teleinformatycznej. Dzięki ich
wsparciu, dla zwycięzców konkursu przewidziano atrakcyjne nagrody rzeczowe. 

Jak powiedział Wojciech Materna, Prezes Stowarzyszenia Informatyka Podkarpacka, inicjatora i koordynatora Klastra
IT – celem przedsięwzięcia jest docenienie wysiłków ambitnej młodzieży. Nasz region dysponuje dużym potencjałem w
postaci wielu uzdolnionych młodych ludzi. Chcemy ich mobilizować oraz wspierać, ponieważ to swego rodzaju
inwestycja w rozwój branży IT na Podkarpaciu. 
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